
П р и ј а в а  За учество на 32 то Мото рели Македонија -  Независност 2023 
08-10 Септември 2023 

 
МОТО КЛУБ:___________________________________ 
 

Реден 
бр. 

Име и Презиме 
Name and Surname 

Возач/Совозач 
Driver/Co-driver 

Broj na licna karta 
ID number 

Marka na Motocikl 
Make of Motorcycle 

Величина 
на маица 
Shirt Size 

Јас долупотпишаниот Изјавувам дека сум запознает со 
Правилникот за учество на Мото Релито Независност 2022 и 
возам на сопствена одговорност според сообраќајните 

регулативи.  
(I confirm that I’m aware with all rally details and condition, and 
that I will take participation on my responsibility according traffic 
regulations valid in Republic of Macedonia. 

Котизација 
1500=Возач 

1200=Совозач 

1           
Потпис/Signature 

  

2           
Потпис/Signature 

  

3           
Потпис/Signature 

  

4           
Потпис/Signature 

  

5           
Потпис/Signature 

  

6           
Потпис/Signature 

  

7           
Потпис/Signature 

  

8       2    
Потпис/Signature 

  

9           
Потпис/Signature 

  

10           
Потпис/Signature 

  

11           
Потпис/Signature 

  

12           
Потпис/Signature 

  

          Вкупен износ =   

 


